
1

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ  ΔΗΜΩΝ Από τα πρακτικά της 3-7-2014

ΔΥΤΙΚΗΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ συνεδρίασης του διοικητικού

******* συμβουλίου του Συνδέσμου

Αριθμός  Απόφασης  22 / 2014

Θ Ε Μ A: «Εφαρμογή νέου συστήματος αξιολόγησης εργαζομένων»

Στον Εύοσμο και στο κτίριο διοίκησης του Συνδέσμου σήμερα στις 3 Ιουλίου 2014

ημέρα  της  εβδομάδας  Πέμπτη  και  ώρα  15.00΄  συνήλθε  σε  συνεδρίαση  το  Διοικητικό

Συμβούλιο του Συνδέσμου Δήμων Δυτικής Θεσσαλονίκης ύστερα από την αριθμ. 1656/25-6-

2014 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, που δόθηκε στον κάθε σύμβουλο σύμφωνα με τις

διατάξεις των άρθρων 95 και 247 του Κώδικα Δήμων (Ν. 3463/2006).

Διαπιστώθηκε  ότι  υπάρχει  η  νόμιμη απαρτία  της  παρ.  9 του άρθρου 246 του Ν.

3463/2006), δεδομένου ότι σε σύνολο 12 μελών ήταν:

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ (7)

1. Ζέρβας Κωνσταντίνος 5. Λεκάκης Πέτρος

2. Τελίδης Αναστάσιος 6. Φιρινίδου Κυριακή

3. Κανάκης Στυλιανός 7. Ισαακίδη Άντζελα

4. Κιοσέογλου Ελευθέριος

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ (5)

1. Θεοτοκάτος Ερωτόκριτος 4. Παπαδόπουλος Ιωακείμ

2. Καρούμπης Αντώνης 5. Μανδαλιανός Αλέξανδρος

3. Κουσενίδης Αλέξανδρος

οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.

Ο Πρόεδρος του Συνδέσμου κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το

5ο θέμα  της  ημερήσιας  διάταξης  περί  «εφαρμογής  νέου  συστήματος  αξιολόγησης

εργαζομένων», έθεσε υπόψη των μελών του Συμβουλίου:

α) Τις διατάξεις των άρθρων 245-251 του Ν. 3463/2006.

β) Τις διατάξεις του Ν. 4250/2014.



2

Στη συνέχεια ανέφερε προς τα μέλη του Συμβουλίου ότι το Διοικητικό Συμβούλιο του

Συνδέσμου Δήμων Δυτικής Θεσσαλονίκης πρέπει  να δηλώσει  την αντίθεσή του στον νέο

τρόπο αξιολόγησης των εργαζομένων των Δήμων και του Δημοσίου Τομέα που ψηφίσθηκε

πρόσφατα με τον Ν. 4250/2014, θεωρώντας ότι η αξιολόγηση δεν γίνεται με όρους σωστούς,

διαφανείς και αντικειμενικούς και αποφασίζει την μη εφαρμογή του.

Το Διοικητικό Συμβούλιο έπειτα από διαλογική συζήτηση, αφού άκουσε την εισήγηση

του Προέδρου και έχοντας υπόψη:

α) Τις διατάξεις των άρθρων 245-251 του Ν. 3463/2006.

β) Τις διατάξεις του Ν. 4250/2014.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α

Το Διοικητικό Συμβούλιο δηλώνει την αντίθεσή του στον νέο τρόπο αξιολόγησης των

εργαζομένων των Δήμων και  του Δημοσίου Τομέα που ψηφίσθηκε  πρόσφατα με τον Ν.

4250/2014,  θεωρώντας  ότι  η  αξιολόγηση  δεν  γίνεται  με  όρους  σωστούς,  διαφανείς  και

αντικειμενικούς και αποφασίζει την μη εφαρμογή του.

Η απόφαση αυτή έλαβε  α/α  22.

Για το παραπάνω θέμα συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως εξής:

       Ο Πρόεδρος του Συνδέσμου Ο Γραμματέας Τα μέλη

Τελίδης Αναστάσιος     Παζαρλόγλου Θανάσης

Δημοτικός Σύμβουλος Θεσσαλονίκης ΠΕ Διοικητικός


	Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ (7)
	Α Π Ο Ν Τ Ε Σ (5)
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α


